PAGE
2

[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2022                                                                                                                       № 3175
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 октября 2018  года № 1885 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Крымский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки посредством передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Крымский район»

В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 октября 2018 года № 1885 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Крымский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки посредством передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение «Перечень муниципального имущества муниципального образования Крымский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки посредством передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 14 мая 2019 года № 745 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 октября 2018  года № 1885 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Крымский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки посредством передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Заместитель главы муниципального

образования Крымский район

                     С.В.Леготина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования

Крымский район

от 27.10.2022  № 3175
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования

Крымский район

от 31 октября 2018 года № 1885

Перечень

муниципального имущества муниципального образования Крымский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки посредством передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Крымский район

Наименование публично- правового образования: Муниципальное образование Крымский район
	Наименование органа
	Администрация муниципального образования Крымский район

	Почтовый адрес
	353380, Краснодарский край, г.Крымск, ул. К. Либкнехта, 35

	Ответственное структурное подразделение
	Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район

	Ф.И.О. исполнителя
	Гречкина Карина Викторовна

	Контактный номер телефона
	8 (86131) 4-79-12

	Адрес электронной почты
	ms45@diok.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	krymsk-region.ru

	№ п/п
	Номер в реестре имущества*
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального

 района
	Наименование городского поселения/ сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование
населенного пункта
	Тип
элемента

планировочной структуры
	Наименование
элемента планировочной структуры
	Тип
 элемента улично-дорожной сети
	Наименова-ние элемента
улично-дорожной
сети
	Номер дома (включая литеру
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	03312
	-
	Краснодарский край
	Крымский район
	Крымский район

	город
	Крымск
	район
	Крымский
	-

	-

	-

	-

	2.
	995
	г.Крымск, ул.Коммунистическая,33
	Краснодарский край
	Крымский район
	Крымский район
	город
	Крымск
	район
	Крымский
	улица
	Коммунисти-ческая
	№ 33, Литер  Б, б, б2,

2 этаж

(помещения

76-81)
	Дом 33

	3.
	802
	Крымский район, село Мерчанское, улица Мира,3
	Красно-дарский край
	Крымский район
	Крымский район
	село
	Мерчан-ское
	район
	Крымский
	улица
	Мира
	№ 3

(Литер Б), помещение № 7
	Дом 3

(Литер Б)

	Вид объекта недвижимости, движимое имущества
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части

объекта

недвижимости

согласно сведениям государственного

кадастра

недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости

	номер
	тип

(кадастровый,

условный,

устаревший

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;

протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое

 значение/

Проектируемое значение

(для объектов

незавершенного строительства)
	Единица

измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для

глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Наименование объекта учета

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Иное движимое имущество

	-

	-

	-

	-

	-

	1

	Иное движимое имущество

	Нежилые помещения

	23:45:0101081:638
	кадастровый
	2 этаж,

(нежилые помещения 76-81)

	100,6
	Нежилое помещение

	Нежилые помещения

	23:15:0702001:749
	кадастровый
	нежилое помещение № 7

	8,6
	Нежилое помещение

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год

выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего

предпринимательства

	Правообладатель

	Документы основание
	Правообладатель

	Документы

основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата

заключения договора
	Дата окончания

действия договора
	Полное

наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата

заключения договора
	Дата

окончания

действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Геодезический инструмент для измерения расстояний
	-

	Электронный тахеометр 3 Та5 Р

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Веселяева С.А
	311233711000022
	233701969107
	29.11.2018
	28.11.2023

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) (13)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) (14)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне

	Администрация муниципального образования Крымский район

	Постановление

	-
	-

	31.10.2018
	1885

	06.10.2017
	1740

Начальник управления имущественных

отношений администрации

 Е.В.Самыгина